3.1. As despesas decorrentes desta contratação correrão por conta da seguinte dotação orçamentária

A3.Or. 04.122.0001.2.0001.3.3.90.35.00- Serviços de Consultoria-

IV- DOVALOR ESTIMADO

4.L. O valor mensal estimado da presente contratação é de RS 8.150,00 {oito mil e cento e cinquenta

reais), totalizando o valor global de RS 89.650,00 {oitenta e nove mil e seiscentos e cinquenta reais).

v- Do peníooo E cRnÉRrcs DE TULGAMENTo DAs pRoposrÂs E Doü;nÀENTAçÃo or
r*uUmçÃo

5.1- A presente contratação direta ficará ABERTA PoR UM peníOOO Of : rnÊs; DIAS ÚTElt a partir da

data da divulgação no site, e os respectivos documentos de habilitação e proposta de preços deverão ser